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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

FC ZLÍN
Stadion: Letná
Kapacita stadionu:  5 898 
Klubové barvy:  žlutá a modrá
Umístění v minulé sezóně 2023/24: 15.
Trenér A-týmu:  Bronislav Červenka
Kapitán A-týmu:  Dominik Simerský

Dalším domácím soupeřem je v této sezóně Zlín. 
Zdejší fotbalový klub datuje svůj vznik do roku 1919, 
nejvyšší soutěž se v Baťově městě hrála od roku 1938 
a dvakrát z toho bylo třetí místo. Po poválečném pádu 
se Zlín mezi elitou pohyboval spíše epizodně a usadil 
se zde zase až po rozpadu federace v letech 1993, 
2002 a 2015.

V novodobé historii je nejvyšším umístěním šestá 
pozice z roku 2017, ve stejné sezóně Zlínští ovládli 
domácí pohár a zahráli si následně Evropskou ligu. 
Od té doby se ale Zlín na konci roku pohyboval v dolní 
polovině tabulky a loni už to se záchranou nevyšlo. V 
letošním ročníku nicméně Ševci rozjeli cestu za ná-
vratem solidně, po šesti zápasech mají šestnáct bodů 
a inkasovali jediný gól. 

Jasnou oporou je zkušený gólman Dostál, čtyři trefy 
si zapsal talentovaný Tkáč. Poslední ligový duel Zlín-
ští nakonec nesehráli, zápas s béčkem Slavie byl od-
ložen. I tak ale drží první místo, k tomu v týdnu zapsali 
také pohárový postup.

V zatím posledních dvou vzájemných zápasech se 
urodila remíza – na jaře 2023 nejprve 1:1, pak v nad-
stavbě 0:0. Tento zápas poslal Zbrojovku do druhé 
ligy, zatímco verdikt nad Zlínem o rok odsunul. Před-
tím na podzim Brňané zvítězili 3:2 a celkově se Ševci 
neprohráli čtyři zápasy v řadě. Také celková bilance 

v první, druhé lize a poháru vyznívá velmi těsně pro 
Zbrojovku. První zápasy se datují už do třicátých let, 
kdy sázeli své góly nejlepší střelci vzájemných bitev – 
Štěpán a Humpál.

V kabině žlutomodrých najdeme tři hráče, kteří náš 
stadion velmi dobře znají – obránce Simerského, 
záložníka Reitera a odchovance Černína. Naopak 
odchovancem Zlína jsou zadák Štěpánek a záložník 
Hellebrand, až do loňské sezóny tu hrál Janetzký a 
působil tu také Potočný.

Vzájemná bilance v soutěžních zápasech:

73 zápasů (29 –16 – 28), skóre 115:99.

Nejlepší střelec vzájemných zápasů: 

František Štěpán - Josef Humpál (oba 7 branek)

Prošli oběma kluby: 

Jakub Janetzký, Filip Štěpánek, Roman Potočný, Jan 
Hellebrand - Dominik Simerský, Rudolf Reiter, Jakub 
Černín.

Poslední vzájemný zápas: 

28.5.2023, Zbrojovka – Zlín 0:0. 
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DNEŠNÍ SOUPEŘDNEŠNÍ SOUPEŘ

  BRANKÁŘI	 V	 Z	 MIN	 VN	 ŽK	 ČK	
1	 Matej Rakovan	 34	 0	 0	 0	 0	 0	
17	 Stanislav Dostál	 33	 6	 540	 5	 0	 0	
64	 Štěpán Bachůrek	 22	 0	 0	 0	 0	 0	

  OBRÁNCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	2	 Dominik Simerský	 31	 6	 540	 0	 0	 0	
4	 Petr Hönig	 20	 0	 0	 0	 0	 0	
18	 Matěj Slouk	 20	 3	 4	 0	 0	 0	
23	 Miloš Kopečný	 30	 5	 450	 0	 3	 0	
24	 Jakub Černín	 25	 6	 540	 0	 2	 0	
27	 Patrik Kulíšek	 21	 6	 41	 0	 0	 0	
28	 Jakub Kolář	 24	 0	 0	 0	 0	 0	
31	 Lukáš Bartošák	 34	 6	 540	 0	 2	 0	
	79  	Šimon Polášek	 20	 4	 31	 0	 0	 0		
	  ZÁLOŽNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
	6	 Joss Didiba	 26	 4	 235	 0	 0	 0	
7	 Rudolf Reiter	 29	 5	 141	 0	 2	 0	
8	 David Machalík	 28	 6	 463	 1	 0	 0	
11	 Zviad Natchkebia	 25	 5	 292	 0	 1	 0	
12	 David Tkáč	 22	 6	 488	 4	 1	 0	
19	 Cletus Nombil	 24	 5	 423	 1	 1	 0	
25	 Marek Švach	 20	 0	 0	 0	 0	 0 	
	29	 Adam Číž	 21	 0	 0	 0	 0	 0	
	33	 Dalyn Červinka	 20	 0	 0	 0	 0	 0 	
	36	 Radek Ovesný	 20	 0	 0	 0	 0	 0		
  ÚTOČNÍCI	 V	 Z	 MIN	 G	 ŽK	 ČK	
9	 Patrik Brandner	 30	 6	 274	 0	 0	 0	
10	 Lukáš Buchvaldek	 28	 2	 37	 0	 0	 0	
	26	 El Hadji Latyr Ndiaye	 25	 1	 19	 0	 1	 0	
	30	 Lukáš Bránecký	 18	 1	 1	 0	 0	 0	
72	 Nedeljko Kovinić	 11	 0	 0	 0	 0	 0	
	77	 Vukadin Vukadinović	 33	 5	 352	 1	 1	 0	
88	 Tomáš Poznar	 35	 6	 493	 1	 3	 0	
REALIZAČNÍ TÝM: 
Bronislav Červenka - hlavní trenér, Ivo Světlík - as. trenéra, Lukáš Motal - as. trenéra, Martin Juřička - trenér brankářů, Michal 
Molek - kondiční trenér, Patrik Hučko - masér a kustod, Kateřina David - fyzioterapeut, MUDr. Roman Überall - lékař.
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B r n o – Ve třetím letošním vydání zápasového bulle-
tinu přichází řada na další z letních posil. Pětadva-
cetiletý obránce Filip Štěpánek přišel do Zbrojovky z 
Vyškova a v sestavě se okamžitě zabydlel. Naskočil 
do všech sedmi dosavadních ligových zápasů, pouze 
v poháru si dal pauzu. Na následujících řádcích se 
vám tedy představí blíže. 

---------------------------------------------------------

Filipe, jaké byly tvoje fotbalové začátky?

Někdy v pěti nebo šesti letech jsem začal hrát v 
Němčicích, kde odmalička bydlím. Potom v osmi le-
tech jsem šel do Zlína, nejprve formou hostování, pak 
v roce 2013 se udělal trvalý přestup. A ve Zlíně jsem 
pak vydržel až do doby, kdy jsem v devatenácti letech 
podepsal první profesionální smlouvu. To zrovna při-
šel pan trenér Bílek.

Vždycky jsi hrával v defenzivě?

Vyzkoušel jsem víceméně všechno, i když ne nějak 
dlouhodobě. Občas jsem se objevil v útoku, občas 
třeba na beku, ale vždycky jsem pak zase skončil vza-
du. A od dorostu pak už hraju jen stopera nebo defen-
zivního záložníka.

Ve Zlíně sis ligový start nakonec nepřipsal, jaká byla 
tvoje další cesta?

Půl roku po podpisu smlouvy jsem byl normálně s 
áčkem. Pak jsem nastoupil k osmifinále MOL Cupu 
proti Olomouci, které jsem sice dohrál, ale Dosty mi 
při jedné standardce natrhl postranní vaz a musel 
jsem na operaci.

Spoluhráč?

Ano, bylo to při centru do vápna a souboji. Chrá-
nil jsem ho před Jemelkou a trefil mě místo něho 
(úsměv). Pak už jsem nemohl trénovat a v zimě jsem 
musel na operaci. Během toho bylo hodně změn tre-
nérů a v létě jsem už nedostal možnost jít do přípravy 
s áčkem, celý druhý rok smlouvy jsem byl v béčku. 
Třetí rok už jsem říkal, že chci změnu a chci alespoň 
na hostování. Měl jsem jít do Prostějova na zkoušku, 
ale začínali později, zrovna začínal covid. Tak jsem 
začal trénovat s béčkem a na tréninku jsem dostal lo-
ket od Bobčíka. Nalomil mi nos, zlomil očnici a lícní 
kost, takže jsem musel na operaci s obličejem. Jedi-
ný, kdo o mě pak měl zájem, byl Broňa Červenka v Kro-
měříži. Ten rok byl takový složitý, hrálo se toho málo, 
pak mi skončila smlouva a šel jsem do Vyškova.

Covid, dvojí zranění od spoluhráčů. Smůly tedy bylo 
dost, ale ve Vyškově přišel obrat k lepšímu?

Bylo to tak. Nejdřív jsem přišel jen na zkoušku, po po-
stupu Vyškova do druhé ligy. Díky trenéru Trousilovi 
jsem se chytil a podepsal smlouvu. Drželo mi zdraví, 
hrál jsem, co se dalo. První sezóna byla pro spoustu 
kluků něco nového, ale jeli jsme na vlně euforie z dru-
hé ligy a poměrně s přehledem jsme se zachránili. A 
další sezóny už jsme pak hráli najednou nahoře.

Vybavíš si první zápas v Brně, který skončil neroz-
hodně?

Remíza 2:2, v poslední minutě nám dal gól Rogy (Lu-
káš Rogožan). Ráno mi psal, že nám gól dá, bohužel 
mu to vyšlo (smích).
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Vy jste se už tehdy znali?

Ano, jsme stejný ročník a potkali jsme se na nějakém 
menším srazu reprezentace. Navíc bydlel a myslím, 
že pořád bydlí, v Drnovicích, pak se Vyškovem taky 
mihnul. 

Druhý zápas na Srbské už vám i tobě vyšel lépe. 
Výhra, vítězný gól. Tou dobou se ti střelecky docela 
dařilo, že?

Měl jsem nějaké góly a asistence, v tom dobrém slova 
smyslu mi to lepilo. Nevím, proč na mě pak přestali ty 
rohy kopat (smích). I týmu ten podzim vyšel, jeli jsme 
na vítězné vlně. Na jaře se to pak ale dotáhlo znovu 
jen do baráže.

Letos tedy máš za sebou zkušenost opačnou, zápas 

proti Vyškovu. Ale vzpomínat v dobrém asi nebudeš, 
že?

Paradoxně to byl jeden z těch horších zápasů Vyš-
kova, ale dokázali vyhrát. Už v televizním rozhovoru 
jsem se, nechci říct vymlouval, ale zmiňoval jsem vliv 
terénu na naše odlišné styly hry. Chtěli jsme hrát od 
brány, kombinačně, ale hrozně to skákalo. Člověk se 
na to nechce vymlouvat, protože je to pro oba stejné, 
ale Vyškovu to s nákopy za obranu sedlo lépe. Pak 
jsme dostali gól z takové blbé standardky, škoda. 

A teď po Vyškovu hned Zlín, pikantní dvojboj.

Od začátku jsem se na tyto dva zápasy těšil. Vyškov 
mě zklamal, že jsme to nezlomili v první půli. Teď nás 
čeká Zlín, což je možná, co se týče kariéry, ještě pi-
kantnější. Znám tam skoro všechny, celý realizák, na-
víc v létě o mě měli taky zájem.

Jak zatím své brněnské angažmá hodnotíš? V sesta-
vě jsi nechyběl ani jednou, to je dobrý vklad.

Jen jsem dvakrát střídal, ale teď v poháru budu mít 
asi volno a budou hrát další kluci. V posledních zápa-
sech se to trochu ustálilo, což je pro nás výhoda. Vza-
du nám to docela drží, jen vepředu nám chybí góly. 
Zvykl jsem si tady rychle.

Jak náročný je pro psychiku styl, který hrajete? Hod-
ně kombinace, přitom jako stoper si nemůžeš dovolit 
udělat chybu.

Náročné to ani není, je potřeba se soustředit. Je to 
styl, který chceme hrát, když ale cítím, že jsem pod 
tlakem, nedělám si starosti a kopnu to nahoru, aby ne-
nastaly problémy. To právě ve Vyškově někdy nastalo, 
kdy se nám povedlo vyjet a pak to začlo skákat, což 
může být průser.

Jak se ti povedlo hodit za hlavu zápas s Varnsdor-
fem, kde jsi střídal už v první půli?

Začalo to rychlým gólem, říkám si OK, pořád máme 
spoustu času. Měli jsme i šance. Pak přišel centr do 
vápna, chtěl jsem to dát Sváčovi prsama, do toho ně-
kdo zařval ‚záda!‘. Střetly se mi myšlenky a už to bylo 
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uklizené. Hned po rozehrávce jsme ztratili balon, vali-
lo se to na mě, chtěl jsem zablokovat střelu a ztečoval 
ji do brány. To se pak ve vás míchá spousta pocitů. 
Když pak byla pauza na pití, doběl jsem k lavičce a 
trenér se ptal, jestli chcu jít dolů. Domluvili jsme se, 
že to bude nejlepší, protože jsme oba viděli, že se na 
mě lepí ten den špatné věci.

V minulém rozhovoru mluvil Kuba Janetzký o tom, 
že jste si na sebe rychle zvykli. Přišli jste ve stejný 
čas, navíc jste oba působili ve Zlíně. Znali jste se už 
z té doby?

Spíš letmo. Když přišel, byl jsem zrovna přeřazený do 
béčka. On tam občas došel, nějaký zápas jsme si spo-
lu ťukli. Ale tím, že teď oba bydlíme blízko, jezdíme 
spolu a navíc, jak říkáš, jsme přišli ve stejný čas, se z 
nás stali parťáci.

Koho jsi z kabiny znal kromě Kuby?

Ve Zlíně jsme se minuli s Potokem, když tam došel, 
byl jsem zrovna v Kroměříži a končila mi smlouva. 
Pak jsem znal samozřejmě Heloše (Jana Hellebran-
da) a Davida Jambora z Vyškova. Jsem ročník 99, 
takže jsem hrával proti Laďovi Krejčímu, Tondovi Růs-
kovi, Martinu Ziklovi, Jumbovi staršímu a Dominiku 
Křížovi a dalším klukům, byl to silný ročník, ale nikdo 
z nich tu už není. A o Rogym už jsem mluvil.

A trenéra?

Toho jsem neznal, stejně jako nikoho z realizačního 
týmu. Vlastně když jsem definitivně potvrdil panu 
Psotkovi, že mám zájem do Brna jít, zrovna se pan 
Hynek oznamoval. Ale neznal jsem ho, poprvé jsem 
ho viděl až při startu přípravy ten den, kdy jsem byl 
poprvé v Brně.

Máš mimo fotbal nějaký jiný koníček?

Trávím rád čas s rodinou, s kamarády. Přítelkyně má 
syna, teď půjde do školy, takže jsem rád s nimi. Ze 
sportu mám rád tenis, i když na to není absolutně čas. 
Navíc plánuju stavět v Němčicích domek.

Bydlení v Brně tě tedy neláká?

Původně jsem to v plánu měl, říkal jsem si, že mu-
sím bydlení sehnat. Ale nebylo to nic jednoduchého. 
A když se pak ukázalo, že sem jezdí Kuba Janetzký a 
Heloš, usoudil jsem, že to takhle půjde, že se to dá. 
Postavím si teď baráček a uvidím.

S Kubou jsme se bavili i o tom, co ho láká po kariéře. 
Už na to taky myslíš?

Když mě potkal první úraz kolene, o tom jsem ani 
nemluvil, to bylo ještě v mládeži, dostal jsem trochu 
strach, co bude. Že ta kariéra třeba nemusí vyjít. Udě-
lal jsem si tedy trenérskou licenci, céčko a béčko, tak-
že bych už mohl případně jít k mládeži nebo třeba do 
kraje. Ale doufám, že se ještě chvíli u fotbalu udržím.

Díky za rozhovor a ať se daří!
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JAROSLAV HYNEKJAROSLAV HYNEK

„Myslím, že jsme zahráli dobrý první poločas, v němž 
jsme mohli dát dvě nebo tři branky. Dvě situace byly 
hodně silné, tyčka a Potočného šance. Mohli jsme 
být ještě přesnější a lépe držet balony, ale příleži-
tosti, abychom poločas vyhráli, jsme měli. Nicméně 
z poslední standardky jsme inkasovali gól do šatny. 
Do druhé půle jsme šli s odhodláním zápas zvrátit, 
ale žádnou čistou šanci už jsme si nevytvořili. Možná 
dva závary, ale to bylo na obrat málo. A jelikož soupeř 
nevyužil možnosti, které jsme při otevření naší hry na-
bídli, vyhrál jediným gólem. Já mu gratuluji a musíme 
jít dál. Když dáme góly, můžeme pomýšlet na výhru, 
ale dva zápasy jsme nedali žádný a to je posun tabul-
kou pak samozřejmě náročný. I my jako realizák se 
musíme podívat, jak k tomu přispět lépe.“

7. kolo ChNL, pondělí 26. 8. 2024, 17:30

Sportovní areál Drnovice

	 MFK Vyškov	 		  1  (1)

	 FC Zbrojovka Brno		  0  (0)

Branky: 45. Ulbrich.

Rozhodčí: Petřík - Novák, Cichra.

Žluté karty: 50. Sylla, 64. Čelůstka, 65. Piško, 75. Ve-
dral, 90. Zajíc - 25. Polák, 59. Potočný, 81. Janetzký.

Diváci: 2361.

Sestava MFK Vyškov:

Borek – Piško, Vedral, Štěrba (C), Čelůstka – Sylla, 
Djanbou (90+1. Němeček) – Schön (77. Egbri), Ul-
brich (77. M. Novák), Condé (90+1. Lacík) – El Azzou-
zi (61. Zajíc).

Trenér MFK Vyškov:

Jan Kameník

Sestava FC Zbrojovka Brno:

Mucha – Hamza, Štěpánek, Nový (C) – Granečný, Po-
lák (86. Pernica), Janetzký, Kubr (70. Mičuda) – Texl 
(78. Mateković) – Kronus (70. Švancara), Potočný.
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MAREK ZÚBEKMAREK ZÚBEK

„V posledních zápasech jsme dostali spoustu branek, 
na tom musíme zapracovat. Nemůžeme soupeřům 
dávat vzadu tolik prostoru a chodit do zakončení, pro-
tože zkušení hráči toho dokážou využít. Fotbal je o 
gólech, kterých jsme teď dostali zkrátka moc. Potvr-
dila se slova, že nováček vždy v úvodu těží z určitého 
elánu, což mu dává procenta navíc. Pro kluky je dob-
ře, že je to teď trochu vyškolilo, je to cenná zkušenost, 
kontakt s realitou. Musejí se s tím teď popasovat co 
nejlépe.“

4. kolo MSFL, neděle 25. 8. 2024, 10:15

Brno - Bystrc

	 FC Zbrojovka Brno B	 	 1  (0)

	 FC Strání			   4  (4)

Branky: 73. Večeřa (as. Kříž) - 30. a 35. Miklovič, 20. 
Haša, 40. Švrček.

Rozhodčí: Slabý - Habermann, Slováček.

Žluté karty: 12. Matúš, 66. Silnica, 86. Nemrava.

Diváci: 300.

Sestava FC Zbrojovka Brno B:

Prodělal - Šlapanský, Šmid, Peška - Toman (62. Str-
nad), Štepanovský, Polášek, Vit (70. Kříž) - Černý (78. 
Dirda), Večeřa (78. Pavlík), Kučera (62. Pragr). Trenér 
Zúbek.

Sestava FC Strání:

Matúš, Hruboš, Kičin, Hapal – J. Michalec (75. Tóth), 
Silnica (75. Dekleva), Řihák, Haša, Švrček (59. Liavy-
nets) – Miklovič (90. Čaňo)

Trenér FC Strání:

Dušan Tesařík
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FOTOGALERIEFOTOGALERIE

MFK VYŠKOV - FC ZBROJOVKA BRNO
7. KOLO ChNL, 26. 8. 2024, SPORTOVNÍ AREÁL DRNOVICE
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FOTOGALERIEFOTOGALERIE
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HISTORICKÉ OKÉNKOHISTORICKÉ OKÉNKO

Stalo se 1. září

1. září 1940 – Židenický SK zahájil sezónu doma proti Libni. Navzdory Stloukalově vyloučení zvítězili domácí 3:2, když se 
brankově prosadili Červený, Krejčíř a Vaněk. Za Libeň nastoupil i Josef Galáb, který krátce poté zamířil do Židenic.

1. září 1969 – narodil se Jaromír Loula. Patří mezi hráče, kteří za Zbrojovku odehráli jediný prvoligový zápas, v tomto 
případě v sezóně 1990/91 proti Bohemians.

1. září 1996 – Bobíci doma zdolali Drnovice 4:1 a po čtyřech kolech zůstali stoprocentní. Postupně se trefili Valnoha, 
Křivánek, Dostálek a Cupák, pro kterého to byl dvacátý gól v kariéře.

1. září 2003 – narodil se chorvatský útočník Carlo Mateković, jedna z letních posil Zbrojovky. Za náš klub zatím naskočil 
do pěti druholigových duelů.

Prošli oběma kluby

Marcel Cupák – brněnský rodák většinu kariéry spojil se Zbrojovkou (hlavně v éře Boby). V roce 1993 si ovšem „odskočil“ 
do Zlína, kde odehrál třináct duelů a vstřelil čtyři branky. Nastoupil i proti Brnu.

Petr Janečka – mistr ligy z roku 1978 byl jedním z hráčů, kteří doplnili před nejúspěšnější sezónou Masopustův tým. A 
není sporu o tom, že stejně jako Dvořák s Kopencem a Petrtýlem byl i Janečka, který přišel právě ze Zlína (tehdy z Gott-
waldova), důležitým dílem mistrovské skládanky. Se třinácti góly byl druhým nejlepším střelcem mužstva, prostřílel se do 
reprezentace, a to až na světový šampionát v roce 1982. Do rodného města se pak na sklonku kariéry vrátil.

Petr Buchta – odchovanec Zbrojovky se v roce 2012 propracoval do prvního mužstva, kde vydržel až do roku 2016 a podí-
lel se tak na šesté příčce našeho týmu. Před angažmá ve Zlíně si vyzkoušel ještě Bohemku a Jihlavu. 

Petr Maléř – rodák ze Vsetína okusil ve Zlíně druhou ligu a poprvé prokázal střelecké vlohy, trefil se šestkrát. To pak mno-
hokrát potvrdil i ve Zbrojovce, kde odehrál celkem 230 zápasů a okusil i atmosféru Poháru vítězů pohárů. V současnosti 
je asistentem v Líšni, předtím působil na stejné pozici ve Zbrojovce.

Edvard Lasota – do Brna přišel z Třince, ve dvou obdobích tu odehrál 37 zápasů. Přes řadu dalších působišť se pak dostal 
v roce 2002 do Zlína a během čtyř sezón naskočil do 82 utkání.

Jakub Janetzký – rodák z Opavska spojil se Zlínem velkou část kariéry, odehrál tu čtyři prvoligové sezóny. Před tou letošní 
ovšem zamířil do Brna a čeká jej tedy pikantní měření sil.

Památné zápasy

9. března 1941, SK Židenice – Zlín 8:3. Ve válečných letech se urodila nejvyšší výhra v dějinách vzájemných zápasů. 
Jediný brněnský hattrick v ní vstřelil legendární Čestmír Vycpálek, třikrát skóroval také František Štěpán.

21. listopadu 1993, Boby Brno – Zlín 3:0. Po téměř 50 letech se oba soupeři potkali v nejvyšší soutěži. Brňané zvítězili 
hladce 3:0, první gól v kariéře vstřelil Richard Dostálek. Trefil se i jeho pozdější asistent Petr Maléř a skóre uzavřel René 
Wagner. Zlín tehdy vedl „John“ Uličný a nastoupil i Marcel Cupák (viz výše).

24. května 2003, 1.FC Brno – Zlín 5:0. Kanonáda v předposledním kole. Už v 10. minutě to bylo po brankách Musila a 
Abraháma 2:0, další zásahy pak přidali Šustr, Živný a Pacanda. Za hosty neproměnil pokutový kop výše zmíněný Lasota.

POHLED DO HISTORIE
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OBLÍBENÁ ČTYŘKAOBLÍBENÁ ČTYŘKA
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TABULKATABULKA

									         Z	 V	 R	 P	 S	 B

1	         FC ZLÍN								        6	 5	 1	 0	 8:1	 16	

2	         MFK CHRUDIM							       6	 5	 0	 1	 15:4	 15

3	         SLEZSKÝ FC OPAVA						      7	 4	 2	 1	 12:9	 14	

4	         MFK VYŠKOV								        7	 3	 3	 1	 7:4	 12	

5	         SK SLAVIA PRAHA „B“					     6	 3	 0	 3	 11:6	 9	

6	         FK VIKTORIA ŽIŽKOV					     7	 2	 3	 2	 10:9	 9	

7	         SK LÍŠEŇ								        7	 2	 3	 2	 8:9	 9

8	         1. SK PROSTĚJOV						      7	 2	 3	 2	 5:8	 9	

9	         FK VARNSDORF							       6	 2	 2	 2	 11:7	 8

10	         FC SELLIER&BELLOT VLAŠIM			   7	 1	 5	 1	 10:10	 8	

11	         SK SIGMA OLOMOUC „B“				    7	 2	 2	 3	 9:10	 8	

12	         FC ZBROJOVKA BRNO					     7	 2	 2	 3	 5:9	 8	

13	         FC BANÍK OSTRAVA „B“					    7	 2	 1	 4	 9:19	 7

14	         AC SPARTA PRAHA „B“					     7	 1	 3	 3	 11:13	 6

15	         FC SILON TÁBORSKO					     7	 1	 1	 5	 6:10	 4

16	         FC VYSOČINA JIHLAVA					    7	 0	 3	 4	 6:15	 3

          Legenda:� Z - odehrané zápasy, V - výhry, �R - remízy, P - prohry, S - skóre, �B - body; 

JIHLAVA

8. KOLO CHANCE NÁRODNÍ LIGY

�  30. 8. 2024 - pátek
18:00   Vlašim - Sigma Olomouc B 
18:00   Jihlava - Žižkov
18:00   Opava - Chrudim 
  

1. 9. 2024 - neděle		
10:15   Slavia Praha B - Prostějov	
10:15   Baník Ostrava B - Líšeň
15:00   Sparta Praha B - Táborsko
17:30   Varnsdorf - Vyškov
18:00   Zbrojovka - Zlín	 	
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ZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍKZBROJOVÁCKÝ DOTAZNÍK

1. Jaký je tvůj nejoblíbenější klub?

Od malička jsem velkým fanouškem lon-
dýnského Arsenalu. Mají spoustu skvělých 
hráčů a výborného trenéra.

2. Jakou knihu jsi naposledy přečetl?

Poslední knížkou kterou jsem přečetl byla 

Farma zvířat, četl jsem ji totiž kvůli 
maturitě.

3. Jaký fotbalový zápas ti utkvěl nej-
víc v paměti?

Zápas na který rád vzpomínám je 
zápas ve Vlašimi, kdy jsem si připsal 
svůj první druholigový start.

4. Jaké je tvoje nejoblíbenější jídlo?
Moje oblíbené jídlo je bramborový guláš od mojí maminky.

5. Kde si nejlépe odpočineš od fotbalu?

Nejraději trávím své volné chvíle s rodinou a přáteli.

6. Na který gól nejraději vzpomínáš?
Gól, na který si vždy vzpomenu je gól, který jsem dal proti Nizozemsku a byl 
to můj první gól za reprezentaci.
7. Jaká je tvoje nejoblíbenější hudební skupina nebo interpret?
Můj nejoblíbenější zpěvák je Bruno Mars. Má spoustu výborných písniček a 
téměř každý den ho poslouchám.
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PARTNEŘIPARTNEŘI



29 ZÁPASOVÝ PROGRAM  |  WWW.FCZBRNO.CZ

PARTNEŘIPARTNEŘI




